
 

    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 
COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA  (TV) – ZENSON DI PIAVE  (TV) 

Tel. 0422/895335    E-Mail TVIC832007@istruzione.it   TVIC832007@pec.istruzione.it  sito internet:  www.icsanbiagio.edu.it    Fax 0422/797139 

Via II Giugno, 43 CAP 31048    C.F. 80019120262  AMBITO TERRITORIALE N°15  TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 
OGGETTO: Affidamento fornitura servizio di trasporto per la visita a Murano, Burano e Torcello per il giorno 

30/05/2022 per gli alunni delle classi 5A e 5B della scuola Primaria “E. Montale” di San Biagio di 
Callalta 

 
 
 
 

CIG: Z6A36755AE 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
PREMESSO che si rende indispensabile organizzare il servizio di trasporto per la visita a Murano, Burano e Torcello 
per il giorno 30/05/2022 per gli alunni delle classi 5A e 5B della scuola Primaria “E. Montale” di San Biagio di Callalta; 
VISTO che il d.lgs nr. 50 del 18/04/2016 (codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture), dispone che prima 
dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano 
di contrarre in conformità ai propri ordinamenti, individuano gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 
degli operatori e delle offerte come novellato dal d.lgs. n. 56 del 2017 (recante il Codice dei Contratti Pubblici); 
VISTO il Regolamento amministrativo-contabile del 28 agosto 2018, n. 129 entrato in vigore il 17/11/2018; 
CONSIDERATO che si tratta di un servizio che prevede il trasporto in Pullman; 
VERIFICATA tramite indagine telefonica preventiva la non disponibilità di altre ditte che offrono lo stesso servizio per il 
giorno su indicato; 
CONSTATATA l’urgenza di organizzare il servizio di trasporto per l’uscita didattica in oggetto; 
VISTA la Determina a contrarre prot. n. 2604 del 19/05/2022; 
VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 2605 del 19/04/2022; 
VISTO che il preventivo ricevuto il 20/05/2022 dalla ditta BARZI SERVICE risulta conforme a quanto da noi richiesto; 
 

DETERMINA 
 
L’aggiudicazione definitiva della fornitura di cui sopra alla ditta BARZI SERVICE con sede in Via San Marco,5 – 31052 
Candelù di Maserada sul Piave TV per un importo complessivo di € 440,00 comprensivo di IVA al 10%. 
 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Elisabetta COSTA-REGHINI 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. 39/93 

 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it



